Myp.

huius in manū aliquoties nunc duos, nec quatuor obolos. Haec  
omnia in unum cōputata, substantia certe viri nauita fuerū.

MYR.

in Samo nuper à me rūsum  
abstulit Epiorus, non sine malo (pro di) certamine. Cen-  
par autem ex Cypro, et sapere  
das quinque, et percitas qua-  
tuor, quando ex Bosporo na-  
uigavimus, attuli tibi quoq;  
Quid ergo? etiam panes ca-  
lio nauticos in canistro, sicc-  
eos, et cortinam caricis ple-  
nā ex<sup>a</sup> Caria, et postea<sup>b</sup> ex  
Pataris sandalia inaurata,  
dīngrata. Etiam caseum an-  
liquando memini afferre me  
tibi ex Gythio. M Y R T .  
Quinq<sup>ue</sup> fortassis drachmas  
rum, Dorio, omnia hæc.  
D O R . O Myrtale, quantū  
equidem potui, homo nauta,  
et mercede operam nauibus  
locans. Nunc enim etiam la-  
teri præfeci sum dextro, et  
tu nos contemnis? Nuper au-  
tem quando Aphrodisia ce-  
lebrabatur, anno drachmā  
quog<sup>ue</sup> ante pedes Veneris pro-  
te posui aureā? et rursum ma-  
tri præ calceamentis drach-  
mas numeraui duas, et Lyde-

Μέρ. τὰ Κρέμμυα, καὶ οἱ δι-  
πέρδων, ἢ Δασείαντας αὐτούς, εἰ-  
σὶ ἀλλοι πλάνων ισομητέροις γῆς  
ἄνθρωποι πλέοντες πλευτῶν ἵτυν  
χανοντες. οὐ μάτι τοῖς εὖσθαι φατί-  
μα μίσην σκορόδουν ἴκομίσια  
πλευτοῖς. οὐδὲντες δὲ οὐδὲν οὐδαεῖσθαι,  
ἀλλὰ τιναὶ διατελεῖσθαι πλευτοῖς.  
Αλλοι δὲ οὐδὲν οὐδὲν οὐδαεῖσθαι.  
Διαφέρει δέ τοι τὸ δρόμον τὸ πλανότερον.  
Διαφέρει δέ τοι τὸ δρόμον τὸ πλανότερον.  
Διαφέρει δέ τοι τὸ δρόμον τὸ πλανότερον.  
Διαφέρει δέ τοι τὸ δρόμον τὸ πλανότερον.

*Bp̄os  
re similis catabo. Neq; etiā dē  
Dioscuri, illius mulca, &*

M Y R. Cepæ illæ videlicet,  
et saperdæ, Dorio? D O R.  
Ita certè. Neque enim plura  
aut maiora ferre potui. Non  
enim remis locarem operā,  
si diues forem. Cæterū mā-  
tri meæ ne caput quidem p-  
num allij unquam attuli. Li-  
benter autem scirem, quādā  
tibi à Bichyno isto dona da-  
rentur. M Y R. Principiò tu-  
nicam hanc vides? eam ille  
emit, et monile hoc crassum.  
D O R. Illēne? Annō ego  
te iam olim habere noram?  
M Y R. At quod tu noras,  
multò tenuius erat, neq; ullus  
smaragdos habebat. Dein-  
de et inæris has, et tapes  
tem. Nuper autem etiā duas  
minas. Et pensionem domus  
quog pro nobis exoluit, non  
sandalia Patarica, et casu  
Gythiacum, et id genus me-  
gas. D O R. At illud non di-  
cis, cū quali ipso cōcumbas;  
q annos omnino supra quin-  
quaginta natus vxorem du-  
xit, calvus videlicet, et colo-  
sillius vides? Nā gratia quidē,  
ræcipue quoties camat, et de-